
Zmluva o ubytovani
9754 a nasl. Obiiansk6ho zfkonnika

il r.
Zmluvn6 strany

ubl.tovatef: Spojen6Skolaintem6tna
N6m. S. Kluberta l, Levoda
zastfpen6: Ing. Edita Tarajdrikov6, phD.

riaditel'ka ikolv
reo: 420 85 390

objednivatel,: podl'a priloien6ho zoznamu

il u.

.. Ubvtgvatef sa v tejto 
"-,"'"*;:xilfi"',-j:Y" roku 2073/2014 poskyrne preobjedndvatelia prechodnd ubytovanie. ubyovanie bude posky.tnut6 poeu, p.u.ouriy.rr'ani.

il nr.
Cena

objednrivatel' sa zaviizuje zaplatit' ub5.tovatefovi cenu za ubytovanie w6tane sluZiebvzdy do konca aktudrneho mesiaca. v pripade neuhradenia poplatku 
"u 

uuyo"*i"'tuo.
s objedn6vatelom zru5enri zmluva.

Cena za ub1'tovanie: 55 €/I mesiac

v pripade ukondenia zmluvy je potrebn6 izbu uvol'nit' do konca mesiac4 ktory ieplatenf, ak izba nie je v termine uvolheni, ubytovanf ie povinnj zaplatit, u1 ."iy nurr.au;,,i"i
mesiac.

Cr. rv.

objednavater sa zaviiz.tue .::#t"Jil{ffi:Ti:lflr.o"u aje si vedomj toho, Ze prijeho poruSeni m6Ze ubltovatel postupovat'podl,a $ 7S9 oast. 2 Obi,. z.

Ubytovanli potvrdzuje svojim podpisom Ze:
- sfhlasi s podmienkami o ubytovani uvedenfmi v zmluve o ubytovani- sfhlasi s podmienkami uveden;imi v ubytovacom poriadku skoly /prichod z vych6dzky do23,00 hodiny./
- pri vstupe do budovy sa preuk6Ze obdianskyn preukazom
- prevzal majetok v izbe, v ktorej je ubytovanf podl'a miestneho zomarnt)- prevzal majetok v kuchynke a v televiznej miestnosti, kde budri studenti spolodne

zodpovedat' za majetok
- bol oboznrimenf s obsluhou elektrickfch zariadeni v kuchynke/vamii kanvica,

dvojplatnidka..,/



- bol oboandmenf s fjm, Ze pouZivaf vlastn6 elektrick6 spotrebiie na izbich je zalcizan6

ir.v.
ZfvereIn6 ustanovenia

Zmluva je vyhotoven6 v dvoch rovnopisoch, pre kaZd6ho rldastnika jedno

vyhotovenie.
Ildastnici si zrnluw preditali, rozumejrijej a na znak srihlasuju podpisujri.

Zmluvu m6ie vypovedaf ktortikoFvek zo str6n pisomnou fomou. Vfpovedn6
lehota je jeden mesiac . Pri nedotlrZani podmienok mluvy alebo prevridzkov{ho poriaclku je

moZn6 vypovedaf zmluvu okamZite.

V Levodi dia: 16.9.2013



Zoznamubytovanfch Studentov v Ik roku 2blgl2lll4
1.
2.

4.

o -

7.

Andri5ovA Klaudia
Baculdkovd Kristina
Bald2ovd M6ria
Bibovd Natdlia
Bielovodskd Daniela
Bjalondikovd Jana
Bri5ovd Veronika
Bukovcovd Michaela
Butkov6 AnnaM6ria
Dopaterovd Dominika
Duffalovd Miriama
Duradinskf Jdn
Durdanskd Barbora
DzurovAM6ria
Fedorovd Miroslava
Gabri5ov6 Michaela
Gavurov6 Kamila
Glodkovd Lenka
Gruchalovd Iudmila
HalZ6kovd Anna
Harmaia5ov6 petra
Hozov6 Veronika
Hroncov6 Zuzana
Ilkovi Zuzana
tmrichovd Miriama
Jackov6 Barbora
Janedovd Anna
JaroSd6kov6 Andrea
Jelovd Veronika
Jurovd Katarina
Kakalcovd Viera
K6zikov6 Monika
Kohutovd Anna
Krausov6 Jana
Krivuldikov6 Mdria
Kubov6 Blanka
Kuchtakov6 Katarina
Kurekovd petra
Kusekovd Gabriela
Letkovskd Milena
Macikov6 Andrea
Masarykovd Jana
Masarykovd Veronika
Mathiov6 patricia
Miklo5ov6 Daniela

8.
o
10.
11.
t z .

4 a

40.
41.
42.
43.
44.
45.



47.
48.
49.
50.

Ondovovd Jana
Palieskov6 Kristina
Pasti165kov6 Alena
PavliSinov6 Simona
Pella Stanislav
Profantov6 Zuzana
Ri6kov6 Martina
Sekulov6 Anna
Semanov6 Monika
Szczygelov6 Veronika
Sarock6 Lenka
Skovr6nska Alexandra
Slachtovsk6 Anna
Softisov6 Michaela
Softlsov6 Jana
Stanctov6 Petra
Stibrichova Simona
Telepkovd Jana
Tiritov6 Lucia
Tk6dov6-Klidov6 Veronika
Vargov6 Zuzana
Vojtovd Nat6lia
Zemkovd Michaela
Zubidov6 Mira
Moncelov6 Petra
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52.
53.
54.
55.
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57.
58.

68.
69.
70.


